
— 1400 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 13

ROZDZIA£ VII

Wysoko�æ i warunki wyp³acania nagród

§16. W ramach posiadanych �rodków na wynagrodzenia
nauczycieli szkó³ tworzy siê fundusz nagród przeznaczony na
nagrody Burmistrza Miasta Ko�ciana i Dyrektorów Szkó³
w wysoko�ci co najmniej 1% planowanych rocznych wyna-
grodzeñ osobowych.

ROZDZIA£ VIII

Wynagrodzenie zasadnicze nauczycieli legitymuj¹cych
siê dyplomem ukoñczenia studium nauczycielskiego,

pedagogicznego studium technicznego, studium
wychowania przedszkolnego oraz studium nauczania

pocz¹tkowego

§17. Wynagrodzenie zasadnicze nauczycieli poszczegól-
nych stopni awansu zawodowego legitymuj¹cych siê dyplo-

Poz. 307, 308

mem ukoñczenia studium nauczycielskiego, pedagogicznego
studium technicznego, studium wychowania przedszkolnego
oraz studium nauczania pocz¹tkowego � przyznane nauczy-
cielom na podstawie rozporz¹dzenia Ministra Edukacji i Spor-
tu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysoko�ci minimal-
nych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli,
ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagro-
dzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracê w dniu
wolnym od pracy � pozostaje na poziomie wynagrodzenia
obowi¹zuj¹cego w dniu 31 sierpnia 2006 r. do czasu rozwi¹-
zania lub wyga�niêcia stosunków pracy tych nauczycieli nie
d³u¿ej jednak, ni¿ do koñca okresu obowi¹zywania niniejsze-
go regulaminu.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Piotr Ruszkiewicz

308

UCHWA£A Nr XVI/162/07 RADY MIEJSKIEJ KO�CIANA

z dnia 20 grudnia 2007 r.

w sprawie zmiany Uchwa³y nr VIII/74/07 z dnia 26 kwietnia 2007 r. w sprawie ustalenia w Ko�cianie strefy p³atnego
parkowania, wysoko�ci stawek op³at za parkowanie, wysoko�ci stawek op³aty dodatkowej oraz sposobu ich pobierania

Na podstawie art. 13b ust 3 i 4 ustawy z dnia 21 marca
1985 r o drogach publicznych (tj. Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz.
115, Nr 23, poz. 136), Rada Miejska Ko�ciana uchwala co
nastêpuje:

§1. W za³¹czniku nr 2 do uchwa³y nr VIII/74/07 z dnia 26
kwietnia 2007 r. w sprawie ustalenia w Ko�cianie strefy
p³atnego parkowania, wysoko�ci stawek op³at za parkowanie,
wysoko�ci stawek op³aty dodatkowej oraz sposobu ich pobie-
rania, zmienionej uchwa³¹ nr XI/114/07 z dnia 13 sierpnia 2007
wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

pkt I otrzymuje brzmienie: �I. STAWKI OP£AT

1. Stawka op³aty za pierwsz¹ godzinê parkowania wynosi
2,00 z³.

2. Stawka op³aty za drug¹ godzinê parkowania wynosi
2,10 z³.

3. Stawka op³aty za trzeci¹ godzinê parkowania wynosi
2,20 z³.

4. Stawka op³aty za czwart¹ i ka¿d¹ nastêpn¹ godzinê par-
kowania wynosi 2,00 z³.

5. Czas parkowania jest obliczany proporcjonalnie do wnie-
sionej op³aty wed³ug stawki okre�lonej w ust. 1 � 4.
Minimalna wniesiona op³ata za parkowanie wynosi

0,50 z³.

6. Stawka zerowa op³aty za parkowanie dla:

- pojazdów s³u¿b miejskich podczas wykonywania
obowi¹zków s³u¿bowych;

- pojazdów osób niepe³nosprawnych o obni¿onej spraw-
no�ci ruchowej oraz przewo¿¹cych osobê niepe³no-
sprawn¹ o obni¿onej sprawno�ci ruchowej, które
oznaczone s¹ kart¹ parkingow¹;



— 1401 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 13

- pojazdów placówek zajmuj¹cych siê opiek¹, rehabili-
tacj¹ lub edukacj¹ osób niepe³nosprawnych pozosta-
j¹cych pod opiek¹ tych placówek oznaczonym kart¹
parkingow¹;

- taksówek na wyznaczonych dla nich miejsc do postoju
pomiêdzy znakami D-19 �postój taksówek� i D-20
�koniec postoju taksówek�;

- pojazdów jedno�ladowych.

Poz. 308, 309

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta Ko�ciana.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ od 01.04.2008 r.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Piotr Ruszkiewicz

309

UCHWA£A Nr XV/94/2007 RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA

z dnia 20 grudnia 2007 r.

w sprawie zasad wynagradzania nauczycieli, ustalenia regulaminu okre�laj¹cego wysoko�æ
oraz szczegó³owe warunki przyznawania nauczycielom dodatków za wys³ugê lat, motywacyjnego,

funkcyjnego, mieszkaniowego i za warunki pracy oraz niektórych innych sk³adników wynagrodzenia

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 6, art. 49 ust. 2, art. 54 ust.
3, 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. � Karta Nauczyciela
(Dz.U. z 2006 r. Nr.97, poz. 674 ze zm.) Rada Miejska uchwala,
co nastêpuje:

§1. Ustala siê regulamin okre�laj¹cy wysoko�æ oraz szcze-
gó³owe warunki przyznawania nauczycielom dodatków:

- za wys³ugê lat,

- motywacyjnego,

- funkcyjnego,

- za warunki pracy,

- za godziny ponadwymiarowe i godziny dora�nych
zastêpstw,

- nagrody w brzmieniu okre�lonym w regulaminie,

- dodatku mieszkaniowego stanowi¹cy za³¹cznik do niniej-
szej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y zleca siê Burmistrzowi Miasta
i Gminy Krzywiñ.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Roman Majorczyk

Za³¹cznik
do uchwa³y nr XV/94/2007

Rady Miejskiej Krzywinia
z dnia 20 grudnia 2007 r.

REGULAMIN OKRE�LAJ¥CY WYSOKO�Æ ORAZ SZCZEGÓ£OWE WARUNKI PRZYZNAWANIA NAUCZYCIELOM
DODATKÓW: ZA WYS£UGÊ LAT, MOTYWACYJNEGO, FUNKCYJNEGO, MIESZKANIOWEGO I ZA WARUNKI PRACY

ORAZ NIEKTÓRE INNE SK£ADNIKI WYNAGRODZENIA

ROZDZIA£ I

Postanowienia ogólne

§1. Ilekroæ w dalszych przepisach jest mowa bez bli¿szego
okre�lania o:

1) szkole � nale¿y przez to rozumieæ przedszkole, szko³ê albo
zespó³ szkó³, dla której organem prowadz¹cym jest Gmina
Krzywiñ,

2) Dyrektorze lub wicedyrektorze � nale¿y przez to rozumieæ
dyrektora lub wicedyrektora jednostki, o której mowa w
pkt. 1,


